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
 Норильск 2 хрущёвку 4 8-923-205-03-14 8 Завенягина, 4 Меблированная

ÈÍÎÃÎÐÎÄÍÈÅ. ÏÐÎÄÀÌ
 Усть-Лабинск    8-861-35-402-05                                       Краснодарский кр. Домовладение. Четыре комнаты, времянка (кирпичные), 80 кв. м. Постройки, 
        фруктовые деревья. Недорого. Обращаться: Усть-Лабинск, Краснодарский кр., 
        Ватутина, 21, Чирковым
 Абакан 2  4 8-913-547-2008   Кирпичный дом, необычная планировка, очень тёплая
 Белгород 3  7 8-905-091-49-63   Новая, 80 кв. м.  Дом кирпичный
 Кизляр 3 дом  41-73-26, 8-912-424-72-96  Дагестан Кирпичный с подвалом, во дворе 2-комнатная кухня, вода, газ, канализация
 Кисловодск  дом  8-950-012-40-77 3300  2-этажный, 100 кв. м, центральный газ, водопровод, участок 4 сотки
 Кисловодск 2 улучшенной 4 8-879-37-767-62 2400 Центр 5-этажный кирпичный дом, 46 кв. м, кухня 7 кв. м, лоджия, балкон
 Кызыл 1  2 8-913-345-37-11  Республика Тыва 34,4 кв. м
 Лиски 3   8-919-180-00-10  40 лет Октября, 50 Воронежская обл. 2-уровневые квартиры, 186/111/17. Элитный жилой комплекс, дом  
        заселён
 Минусинск  коттедж  8 (39132) 2-19-35,    Кирпичный 1,5-этажный  (115 кв. м + 95 кв. м), благоустроенный, центральные 
     8-962-068-42-97   сети, в цокольном этаже - большой гараж, рядом детсад, школа
 Минусинск 4 хрущёвку 2 8-913-161-48-98  Зелёный бор,   Новая сантехника, балкон застеклён, чистая, тёплая, подвал. Цена договорная
       ул. Журавлева, 1
 пгт Каменка 1 улучшенной 4 8-910-688-65-16  Ивановская обл., Вичугский  Новый дом, ТВС заменено, спутниковое ТВ, металлическая дверь, балкон застеклён
 с. Каратузское 2   8 (39137) 2-15-57,   Юг Красноярского кр. Центр. Благоустроенная, 55 кв. м, хозпостройки, участок 5 соток
     8 (391) 242-13-21
 Темрюк  дом  8-913-166-76-28, 8-913-166-74-02  Краснодарский кр. Общ. пл. 365 кв. м. Цена договорная
 Уфа    8-927-346-34-32   Квартиры от 18 000 руб./кв. м
 Хадыженск 3 2  8 (86152) 4-23-48   70 км от Краснодара. Курортная зона, известная в России водолечебница. Кирпичный дом
 Шира 3 5  8 (902) 940-38-35 650  Торг. Возможна продажа по сертификату. Комнаты раздельные, косметический   
        ремонт, 63 кв. м. Живописное место - курорт Хакасии

ÈÍÎÃÎÐÎÄÍÈÅ. ÀÐÅÍÄÀ
 Краснодар 1   8-906-901-46-36, 22-40-33  Центр Сдам. Евроремонт, меблированная
 Новосибирск 1 хрущёвку  8-923-204-61-83   Сдам. На длительный срок, с августа
 Санкт-Петербург 1   8-913-166-52-51  пр. Просвещения, 99, корп. 1 Сдам. В 7 минутах ходьбы от метро «Гражданский проспект»
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ГЛАВНЫЙ 
РЕДАКТОР:
Алёна ФЕЛЬДМАН

ÎÖÅÍÊÀ 
недвижимости, оборудования, 
акций, квартир (после залития), 

автомобилей (после ДТП).
Юридическое сопровождение, 

бухгалтерские услуги.
Автотехническая экспертиза
Сделки КУПЛИ-ПРОДАЖИ 

автотранспорта.
Комсомольская, 11, офис 1.

46-73-66  36-05-15 www.сeae.ru
С 10 до 19 часов.

ЦЕНТР ЭКОНОМИЧЕСКОГО 
АНАЛИЗА И ЭКСПЕРТИЗЫ

ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

СДАЮТСЯ 
В АРЕНДУ:

СКЛАДСКИЕ ПОМЕЩЕНИЯ 
в г. Норильске

ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ 
в супермаркете “Бегемот”

МАГАЗИН “ЛАСТОЧКА”, 
Комсомольская, 41Б

МАГАЗИН “КОЛОБОК”, 
Талнахская, 8а

Обращаться: 419-074
Требуется бухгалтер

ООО «Многогранник» сдаёт помещение (не 
продукты), 22-12-28, 8-913-499-53-38.   
Сдаётся торговая площадь под промто-
вары (видеонаблюдение, охрана) - ТД 
«Вероника», Павлова, 12, 34-17-85 с 10 
до 18,  в  будние дни.    
Сдам в аренду площадь в центре города 
под торговлю или офисы, от 30 до 280 
кв. м, 33-53-88 с 12 до 22.    
Сдам торговое помещение 33,5 кв. м, в ТД 
«Уют», Молодёжный пр., 3, 8-913-525-11-35 
с 11 до 20.   
Сдам торговые площади в Талнахе, центр 
4-го мкр-на (не продукты), 8-913-493-91-88.   
Сдаются торговые площади в центре города 
под промышленные товары, 8-913-530-34-70.   
Торговая сеть «Дом и Офис» сдаёт в аренду 
торговые, офисные и складские площади: ТЦ 
«Гостиный двор» - Норильск, Комсомольская, 
31; ТЦ «Ключ» - Талнах, Бауманская, 10; ТЦ 
«Надежда» - Кайеркан, Надеждинская, 12. 
Тел.: (3919) 46-66-55, моб. 36-56-56.           
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